



NROI – generalforsamling

Dato: 23-10-2021
Tid: 18.35-19:15
Sted: Scandic Odense

Referat:		
Nr.	Emne	Action/Ansvarlig
1	<u>Valg af dirigent og referent</u>	Dirigent: Henrik Lerfeldt Referent: Henrik Lerfeldt
2	<u>Formanden aflægger beretning</u>	<p>Mit 4. år som formand er gået – stadig uden negative hændelser.</p> <p>Der står p.t. 116 RO'er på listen 31.12.2020 – hvilket er 10 mere end udgangen af 2019.</p> <p>Der er i 2020 afholdt et lidt mindre antal matcher end i 2019. Corona var på spil.</p> <p>Honorable mentions: Mest aktive RO'er: 35 points; Mike Low 32 points; Mads Peter Bach 30 points; Kim Frederiksen 29 points; Ole Mortensen</p> <p>Nogle RO'er har passeret 100 RO-points i løbet af året: Ole Mortensen med 109 points.</p> <p>Her i starten af 2021 er Mike Low udnævnt til RangeMaster.</p> <p>Vi har i årets løb arbejdet en del med at finde nogle produkter til RO-shoppen – det går ikke så hurtigt, men regnjakker er nu dukket op. Kontakt Henrik Laursen hvis du vil ha' en. Andre produkter der eftersøges fandtes der ikke svar på.</p>
3	<u>Udvalgsformændene aflægger beretning:</u>	
	<u>Banegodkendelsesudvalg:</u> (F) Mads Peter Bach (N) Peter Munk Andersen	<p>Generelt er det banemateriale der bliver indsendt af en ganske god kvalitet, og det meste sendes også ind til tiden. Vi håber at matcharrangørerne også oplever at få god og rettidig feedback fra os.</p> <p>De nye 3d byggesæt giver nogle interessante baner, men det kræver også lidt større indsats at få gode billeder frem, både med belysning og vinkler. Det har dog en ulempe, hvis en bane skal ændres for at kunne sanktioneres, men det ligger i sagens natur.</p>



NROI – generalforsamling

Referat:		
Nr.	Emne	Action/Ansvarlig
		<p>Peter Munk supplerer med:</p> <p>Jeg synes faktisk det har gået ok, mener ikke der har været lang ventetid på at få banerne godkendt hos os, vi prøver at gøre det så hurtigt og godt som muligt.</p> <p>De nye 3 D stage builder virker nogenlunde, det er dog ret svært at se dobbelt skiver nogle gange. Jeg personligt synes og jeg ved godt at Jurgen Tegge ikke er så glad for det, men de stages Dall sender er klar og tydeligt, og ved også med lidt mere erfaring bliver 3 D sikkert også lige så godt.</p> <p>Ved vores level 3 matcher beder vi om at få svar fra ipsc sanktionerings komite når de kommer retur, og her vil jeg sige tak til alle dem der har sendt dem retur til os. Vi bruger dem til at blive bedre og se om der er ændringer.</p> <p>Så hvis man får et andet svar en fx året før, fra de stage der skal godkendes hos os, kan det være på baggrund af en tilbagemelding fra ipsc sanktionerings komite, som vi så tager til os for at der ikke skal komme negativ svar retur fra dem, så det er ikke altid os der skal spille smarte. Jeg håber i har været tilfreds med mit job, som jeg da gerne vil fortsætte med, hvis i vil have det</p> <p>--</p> <p>Mvh, /Mads</p>
	<p><u>IROA-udvalg:</u> (F) Mark Weisinger (N) Tim Andersen</p>	<p><u>NROI IROA UDVALG 21</u> In 2020 we held an IROA Level 1 IROA Seminar. Michael Low & Michael Løye were promoted to IROA CRO.</p>
	<p><u>IT og PR-udvalg:</u> (F) Vacant (N) Peter Munk Andersen</p>	<p>Intet indsendt.</p>
	<p><u>Licens-kursus udvalg:</u> (F) Bo Stampe Hansen (N) Lise Lotte Høst Sjøholm</p>	<p>2020 blev et år præget af Corona-restriktioner, som betød vi var nødsaget til at udskyde årets første licenskurser til maj måned, mod normalt marts måned. På Sjælland lykkedes det på trods at restriktionerne at gennemføre 3 ud af planlagte 4 A-licenskurser, og i Jylland fik vi også gennemført vores normale 2 kurser.</p> <p>I alt fik vi uddannet 56 A-licensindehavere, de 41 på Sjælland og 15 i Jylland, en tilbagegang på 25% i forhold til 2019. B-licenskurser blev det desværre ikke til i 2020.</p> <p>Nyt Licenskursusmateriale</p> <p>På Sjælland er der blevet lagt et stort arbejde i nyt undervisningsmateriale til A-licenskurserne, ledet af Claus Sjøholm. Stor tak til Claus for dette arbejde.</p> <p>Tak til alle instruktører for indsatsen i 2020!</p> <p>Mvh. Bo Stampe Madsen Formand for Licenskursusudvalget</p>



Referat:		
Nr.	Emne	Action/Ansvarlig
	<u>RO Kursusudvalg:</u> (F) Mike low (N) Henrik Laursen	RO-kursusudvalget har i 2020 afholdt 1 LV1 seminar med 10 deltagere. Vi siger velkommen til de 10, som allerede er godt i gang med RO-opgaven på vores mange matches i DK. Venlig hilsen RO-udvalget.
	<u>RO udvalg:</u> (F) Carsten Samuelsen (N) Henrik Laursen	RO-Udvalgets beretning for 2020 2020 har bragt os en del nye ansigter i NROI og det er vi glade for, det er supervigtigt at der kommer friske folk til så det ikke kun er de "gamle" RO'ere der skal trække læsset, og vi glæder os til samarbejdet i årene der kommer. Vi har for 2020 og 2021 haft corona fri for optjening af point. Der har stadig været rigtig mange der har kunne deltage i matches, som har optjent point, det er vi glade for! Det giver en masse erfaring. RO udvalget har styr på alle vores point, så når vi kommer ind i 2022, så håber vi på at vi ikke skal have flere fri år, så hvis der ikke udmeldes andet så er 2022 året hvor pointkravet er tilbage. Vi har fået en del nye provisoriske Range Officers, som er ved at optjene point til at blive RO, samtidig har vi også haft nogle Provisoriske RO som har optjent point nok og er blevet godkendt af en af vores CRO'er og er derfor forfremmet til RO. Tak for et godt år. Ro-Udvalget Carsten Samuelsen / Henrik Laursen
4	<u>Kasserer fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse</u>	Fremlagt og godkendt af revisor. Resultat på -19.669 grundet indkøb af store mængder beklædning. Egenkapital på 150.513.
5	<u>Behandling af indkomne forslag</u>	Der er indkommet forslag om nedlæggelse af IT- og PR-udvalget. Vedtægtsændringer kræver 2/3-del flertal. Vedtaget med meget stemmerne 25 mod 3. Vedtægter tilrettes.
6	<u>Valg af bestyrelse</u> - Formand kun i ulige år Henrik Lerfeldt - Næstformand lige år (Mads Peter Bach) - Kasserer i lige år (Jacob Skriver)	Genvalgt. Ikke på valg. Ønsker at fratræde uden for tur. Forsamlingen takker Jacob for hans indsats. Runi Andersen valgt med applaus som ny kasserer.
7	<u>Valg af suppleant til bestyrelsen</u> - Suppleant hvert år (Henrik Laursen)	Henrik Laursen valgt.
8	<u>Valg af udvalgsformænd (F) og næstformænd (N) – begge vælges ALLE år</u> - Banegodkendelsesudvalg (10.1):	



NROI – generalforsamling

Referat:		
Nr.	Emne	Action/Ansvarlig
	F; Mads Peter Bach N; Peter Munk Andersen - <u>IROA udvalg (10.2):</u> F; Mark Weisinger N; Mike Low - <u>RO Kursusudvalg (10.4):</u> F; Mike Low N; Henrik Laursen - <u>Licenskursus udvalg (10.5):</u> F; Bo Stampe Madsen N; Lotte Sjøholm - <u>RO udvalg (10.6):</u> F; Carsten Samuelsen N; Henrik Laursen - Evt. ad hoc udvalg: Ingen.	Genvalgt. Dennis Martlev valgt. Genvalgt. Ole Mortensen stillede op og blev valgt. Thomas Kirk valgt. Genvalgt. Genvalgt. Genvalgt. Genvalgt. Genvalgt.
9	<u>Valg af revisor</u> - Revisor hvert år (nuv. Bo Stampe Madsen)	Genvalgt.
10	<u>Eventuelt</u>	Fra 2020; Pointsystemet.... Claus Hansen tænker over det – og forsøger at sætte noget på skrift indenfor en overskuelig tidshorisont. Fra 2020; B-licens-RO-krav til Steelchallenge. Claus Nørby har tidligere lovet at kigge på "det". 2021:

Signering af dirigent:

Henrik Lerfeldt